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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 08/07/2024 Hasta:22/07/2024

Fecha: 09/01/2025
Hora: 15:52:05

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO - RSANG

02377273
02378916

02379011
02379157
02379365

02380145
02380570
02380654

02380941
02381476
02381624
02381760
02382400

02384041
02384051

02385547

02388679
02388745
02388781
02388801
02388911
02389924

02390065
02390211

03270419
03272947

03273122
03273349
03273693

03274848
03275512
03275637

03276068
03276948
03277200
03277431
03278432

03281000
03281013

03283283

03288325
03288426
03288472
03288502
03288705
03290264

03290462
03290707

08/07/2024
09/07/2024

09/07/2024
09/07/2024
09/07/2024

10/07/2024
10/07/2024
10/07/2024

10/07/2024
10/07/2024
11/07/2024
11/07/2024
11/07/2024

12/07/2024
12/07/2024

15/07/2024

18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
18/07/2024
19/07/2024

19/07/2024
19/07/2024

INFORME 000489-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 041
INFORME 000490-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 025

INFORME 000493-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 006
INFORME 000494-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 002
INFORME 000495-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 026

INFORME 000500-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 006
INFORME 000502-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 028
INFORME 000503-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 025

INFORME 000504-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 005
INFORME 000506-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 022
INFORME 000507-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 013
INFORME 000508-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 093
INFORME 000510-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 003

INFORME 000514-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 023
INFORME 000515-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 036

INFORME 000517-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 012

INFORME 000522-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 004
INFORME 000524-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 006
INFORME 000525-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 005
INFORME 000526-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 011
INFORME 000527-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 019
INFORME 000528-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 028

INFORME 000530-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 040
INFORME 000533-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 012

REMITO PENALIDAD DE LA ORDEN DE COMPRA N° 000144
APROBACION DE ELECCION DE PROVEEDOR PARA LA
ADQUISICION DE TONER POR CATALOGOS ELECTRONICOS DE
ACUERDO MARCO PERU COMPRAS

DEVOLUCION DE DOCUMENTO.

DEVOLUCION DE DOCUMENTO

SE CONCLUYE QUE PARA PROSEGUIR CON LA ADQUISICION DE

TINTA SE DEBER& AUTORIZAR LA LIBERACION DEL
PRESUPUESTO DE ACUERDO AL COMUNICADO ADJUNTO.
DEVOLUCION DE DOCUMENTO.

REMITO PENALIDAD DE LA ORDEN DE COMPRA N° 00053
APROBACION DE ELECCION DE PROVEEDOR PARA LA
ADQUISICION DE MONITOR CON RPOCESADOR INTEGRADO
POR CATALOGOS ELECTRONICOS DE ACUERDO MARCO PERU
COMPRAS

DEVOLUCION DE DOCUMENTO

DEVOLUCION DE DOCUMENTO

DEVOLUCION DE DOCUMENTO

REMITO PENALIDAD DE LA ORDEN DE COMPRA N° 000146
REMITO SOLICITUD DE INFORMACION SOBRE LA ADQUISICION
DE LAS LECTORAS DNLE.

SOLICITO APROBACION DE EXPEDIENTE DE CONTRATACION
INFORMAR LA ANULACION DE LA CERTIFICACION DE CREDITO
PRESUPUESTARIO AL AREA USUARIA.

INFORMAR LA ANULACION DE LA CERTIFICACION DE CREDITO
PRESUPUESTARIO AL AREA USUARIA.

DEVOLUCION DE DOCUMENTO.

DEVOLUCION DE DOCUMENTO.

DEVOLUCION DE DOCUMENTO.

DEVOLUCION DE DOCUMENTO

DEVOLUCION DE DOCUMENTO.

APROBACION DE ELECCION DE PROVEEDOR PARA LA
ADQUISICION DE LLANTAS POR CATALOGOS ELECTRONICOS
DE ACUERDO MARCO PERU COMPRAS

DEVOLUCION DE REQUERIMIENTO

INFORMACION SOLICITADA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
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02390226 03290729  19/07/2024 INFORME 000534-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 005 DEVOLUCION DE DOCUMENTOS OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
02390245 03290757  19/07/2024 INFORME 000535-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 020 DEVOLUCION DE REQUERIMIENTO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
02390588 03291302  19/07/2024 INFORME 000536-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 030 DEVOLUCION DE DOCUMENTO. OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
02390613 03291341  19/07/2024 INFORME 000537-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 045 DEVOLUCION DE DOCUMENTO. OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
02390765 03291557  19/07/2024 INFORME 000538-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 022 SOLICITO AMPLIACION DE PRESUPUESTO O REDUCCION DE OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG
CANTIDAD PARA LA
COMPRA DE TONER
02392053 03293508  22/07/2024 INFORME 000540-/GOB-REG-HVCA/DIRESA-RSANG-OA-UA 017 INFORMAR LA ANULACION DE LA CERTIFICACION DE CREDITO OFICINA DE ADMINISTRACION - RSANG

Total de documentos: 30

PRESUPUESTARIO AL AREA USUARIA.
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